
a"3.19% ‘:wfif CAMARA ”52%;;I1); IPUEIRAS

ATA DE REALIZAGAO DA CONCORRENCIA PUBLICA ELETRONICA N" 00112024-CMI

Aes cince dias de més de setembre de deis mil e vinte e quatre. as neve horas.
reuniram-se a Agente de Centratagée da Cémara Municipal de ipueiras e respectives
membros da Equipe de Apeie. designades pela Pertaria "L“ n9 0112024. a fim de
realizar es precedimentes da Sessae a1usiva a Concerréncia publica acima
mencienada, de acerde com 0 editai e seus respectives anexes. publicados em
vinte e um dias do més de ageste de deis mil e vinte e quatre. em atendimento as
dispesigées contidas na Lei n914.133 de 19 de abril de 2021. referente ae
Precesse Administrative n9 00001.20240701/0003-40. para realizar es
precedimentes relatives a Cencerréncia Pl’Jblica n9 00112024-CMI.

Mode de dlsputa: Aberto
Objeto: CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUCAO DOS
SERVICOS DE REFORMA DA CAMARA MUNICIPAL DE IPUEIRAS-CE

A Agente de Centratacée abriu a Sessae Publica em atendimento as dispesigées
contidas ne edital.

PROPOSTAS RECEBIDAS

(Nl'lfl'l’l [UH-NI 1 L11t “I I.I'1’ \'-\l UR (R5: [1.\ I -\-'lll)ll.-\

13.373.66510001-92 2F SERVICOS E CONSTRUCOES EIRELI SIM 310.214.69 2110812024
15:12:28

03.077.02510001-81 ARCTURO CONSTRUCOES E SERVICOS SIM 283.161.07 2210812024
LTDA 16:14:55

46.322.78510001-10 WE EMPREENDI'MENTOS LTDA SIM 275000.00 2310812024
16:46:36

50.911143131000142 P2] EMPREENDIMENTOS LTDA SIM 319.748.37 2410812024
16:49:06

97.529.34610001-13 Nerdesflna Lecacie a Service LTDA 51M 325.695,33 2810812024
16:58:53

10.923.32610001-44 MAREA LOCACAO E SERVICOS LTDA SIM 325.000.00 2910812024
00:24:16

18.252.68210001-95 Jl CONSTRUCAO E LOCACAO LTDA SIM 295000.00 2910612024
1 1:04:02

41.211.55910001-48 PILARTEX CONSTRUCOES LTDA SIM 342,679.00 2910812024
15:52:51

10.905.62110001-78 GUANABARA CONSTRUCOES. SIM 320,000.00 0210912024

TRANSPORTES E SERVICOS LTDA 09:15:28

Rua Cel. Manuel Maurie, SIN”, Centre, Ipueiras-CE. 62230-000 - 88-3685-1000
htqa://www.camaraipueiras.ce.gov.br



é.

50.457.61010001-97

07.615.7101‘0001-75

35.9590581000 1 ~41

13.766.379!0001-97

33.147.4690001-73

31.276.477f0001-28

35.864.328f0001-30

49.234.607I0001-88

29.247.685I0001-57

42.279.368/0001-80

04.597.12410001-57

05.736.0990001-74

52.401.451I0001-34

42.899.367f0001-39

17.874.4271'0001 -11

35.131.663IOD01—09

116083420001 -91

22.741331911100155

17.527.9783‘0001-09

40.454.7321'0001-76

b3“!*4

2:52..- CAMARA MUNICIPAL DE IPUEIRAS
GIN: 0119mm

CGF.: 06.920.451-9

MARCOS D. DE 5. LIMA SIM

MEDEIROS CONSTRUCOES E SERVICOS SIM
EIRELI

SERVICOS DE AR CONDICIONADO SIM
IMPERIAL LTDA

APOLO SERVICOS LTDA HAD

.1. H. S. SERVICOS E OBRAS EIRELI SIM

ROTEX CONSTRUCOES E sanvncos NAG
EIRELI

M K smmcos EM CONS'I'RUCAO E N110
TRANSPORTE ESCOLAR 1.1m

2M EMPREENDIMENTOS LTDA SIM

31' CONSTRUCOES E SERVICOS L'I'DA SIM

IBISERV LOCACOES E EVENTos EIRELI 51M
ME

HABITE ENGENHARIA EIRELI SIM

JUF-CONS'I‘RUCOES E SERVICOS LT'DA 51M

APEX PROJECTS LTDA SIM

DB ENERGY SOLUCOES ENERGETICAS SIM
LTDA

ARAUJO BATALHA sanwcos E SIM
CONSTRUCOES - EI'RELI

NORTH EMPREENDIMENTOS E SERVICOS SIM
LTDA

W 8: R CONSTRUCOES E. LOCACOES SIM
El'RELl

PM CONSTRUTORA LTDA SIM

MAX E MIRANDA CONSTRUTORA LTDA SIM

LB CONSTRUCOES LTDA NAG

281.357.50

341683.67

360714.75

320626.95

28 [357.50

301.370.77

360714.75

268.612.97

284.964.65

292178.95

0.00

292.178.94

288571.80

299393.24

270.536.14

342.679.00

295,064.66

299.393.24

324.599.55

317.432.37

02/09f2024
10:36:26

0210912024
1 l :0 l :43

022090024
1 1:52:24

020932024
15: 18:51

020972024
1 5:49:44

0210912024
16: 13: 16

020932024
16:57:27

031090024
06:07:54

03l09l2024
1 1:43:03

031092024
15:53:41

0310912024
17:46:21

041090024
06:59: 15

041090024
09:27:37

0410912024
09:36:07

0410922024
10:54:15

040912024
1 1 :09: l 6

0410932024
11:24:56

0410912024
13:31:33

MOSQUZ4
13:35:09

04l09f2024

Rua Cel. Manuel Maurie, SIN“, Centre, Ipueiras-CE. 62230-000 - 88—3685-1000
hflp://www.camaraipueiras.ce.gov.br



CIMARA MUNICIPAL DE IPUEIRAS
0P1: 0215330000143

CGF.: 06.920.451-9

43.570.56410001-72

10.902.3341'0001-04

30.124.58710001-13

36.835.9692'0001-20

02.572.371m001-73

17.555.66910001-42

20.732.5191‘0001-71

18.318.4490001-24

18.017.23910001-30

54.648.189f0001-52

39.987.68310001-58

12.330.92770001-15

10.932.12310001-14

33.159.524J0001-39

415.687.48610001-16

09.060.56110001-50

24.614.2331'0001-42

34.763.259J'0001-06

21.603.450.10001-92

ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS
LTDA

JCON CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI

CONSTRUPLAN CONSTRUCOES LTDA

AR CONSTRUCOES E OBRAS DE
INSTALACOES LTDA

IGL TRANSPORTES LTDA - ME

COLINAS CONSTRUCOES TRANSPORTES
E SERVICOS EIRELI

ECOITA ENGENHARIA E.
EMPREENDIMENTOS EIRELI

CONSTRUTORA MONTE cmsm LTDA

M MARQUES EMPREENDIMENTOS
IMOBILIARIOS LTDA

momma J CONSTRUCOES LTDA

MODULAR ENGENHARIA LTDA

R P consmucOEs & LOCACOES LTDA

WU CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA

R s M PESSOA LTDA

LF SERVICOS URBANOS LTDA

“11411.05 consmucoas EIRELI

APLA COMERCIO, SERVICOS. PROJETOS
E CONSTRUCOES LTDA

VEGA IDCACAO E CONSTRUCAO EIRELI

DM EMPREENDIMENTOS EIRELI

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

NAG

SIM

NAG

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

NED

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

274.143.21

274.402.15

296785.90

292178.95

299.000.00

307328.97

306368.25

308.411.11

279303.00

290303.00

300401.99

360.000.00

307257.76

360.714.75

346282.95

324.643.27

297.841.12

288571.80

308.411.11

13:47:12

04709112024
14:09: 18

0430912024
14:48:55

0410912024
14:50:22

04.092024
15:03:58

0410912024
15:27:26

0410912024
15:32:07

0410912024
15:39:37

04209l2024
15:43:02

M090024
16:30:31

0410912024
16:34:06

M0912024
16:41 : 1 5

041090024
16:43:54

0410912024
17:06:48

04109l2024
17:06:57

0410912024
17: 13:06

W09f2024
17:16:19

0410912024

17:41:25

0410912024
18:58:02

MOS/2024

Rua Cel. Manuel Maurie, SIN“, Centre, Ipueiras-CE. 62230-000 - 88-3685— 1000
hap:/hvww.camaraipueiras.ce.gov.br
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CAMARA MUNICIPAL DE IPUEIRAS
0M: 0215133110601 33

9" CGF.: 06.920.451—9

52.717.08830001-60

12.044.738!0001-17

07.191.777l0001-20

33.650.363l0001-21

48.684.7680001-69

22.600.3351'0001-83

49.240.95110001-27

31.139.889I0001-16

40.219.5461‘0001-52

29.648.829!0001-87

97.545.946l0001-75

12.233377411100140

21.649.5011‘0001-73

18.534.617!0001-52

04.854.223/0001-77

53.87052510001-44

09.007.208!0001-07

13.749.666’0001-99

DAVID CONSTRUCOES LTDA

ABRAV CONSTRUCOES SERVICOS
EVENTOS E LOCACOES LTDA

LEXON SERVICOS & CONSTRUTORA
EMPREENDIMENTOS EIRELI

QUANTUM COMERCIAL 81 TECNICA
LTDA

FOCO LOCACAO AMBIENTAL LTDA

CONSTRULOC SERVICOS E
WCORPORACOES LTDA

PIG CONTRUCOES 81
EMPREENDMENTOS LTDA

MINERVA SERVICOS E CONSTRUCOES
LTDA

SAMPLA COMERCID E SERVICOS

FRANCISCO ANDERSON LUCIO
05300049309

J 2 CONSTRUCOES E. SERVICOS LTDA

COLISEU COMERCIO E SERVICOS DE
LOCAcAO LTDA

ERA. PANA SERVICDS

CONSTROL ENGENHARIA LTDA ME

ANTONIO FRED DE SOUSA SILVA

GISLENE A LIMA REVES'I'IMENTOS E
CONSTRUCOES LTDA

ALIANCA LOCACOES E SERVICOS EIRELl

F. MARCIO DE ARAUJO MEDEIROS

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

51M

SIM

SIM

SIM

306629.46

308.454.67

317.428.98

281.126.34

306607.53

310214.68

288566.88

272.341 .26

277.750.36

324.643.27

270.000.00

279553.93

360714.75

306607.53

292. 11111410

360585.16

342579.01

306367.61

20:01 :00

0470912024
20:04:00

0470972024
20: 17:21

W09f2024
2 1: 17:54

MOS/2024
21:21:38

0410912024
22:35:56

0410972024
22:38:16

0470912024
22:53:32

0470912024
23: 17:34

OSIDSI2024
00:01:53

0510912024
00:02:45

090912024
06:46:16

051'09!2024
07:30:32

0510912024
07:52:44

05/09/2024
07:54:30

09092024
07:58: 12

0530312024
08: 1 1:34

030912024
08:51 : 19

05l(19l2024
08:57:41

Rua Cel. Manuel Mouréio. SIN“, Centre, Ipueiras—CE. 62230—000 — 88-3685-1000
hflp://www.camaraipueiras.ce.gov.br
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“‘7 OMAHA MUNICIPAL DE IPUEIRAS
OM: 01150000143

CGF.: 08.920.451-9

Abriu-se em seguida a fase de lances para classificagéo dos licitantes relativamente aos
lances ofertados.

item 1 - CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUCAO DOS SERVICOS
DE REFORMA DA CAD/[ARA MUNICIPAL DE IPUEIRAS-CE
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As

ropostas com * na frente foram desclassificadas pelo agente)
, . , , 7 . . Pun“ mu Mb“, 5m IMM-

{NFL-(Pl mm: 1 5 mm m 1 “I \11 [Pt-4,000 um \ .mm \ ‘IUI u ms: mum

MAREA made I-: SERVICOS 291000024
1092332 1-44 LTDA NAO SIM 10 325000.00 325 000.00 00:24:16

Mumb‘PROPRIO'
Flu-lame:—
WIVa-Ilu-
wDel“- dn (Eh DIM: OONT'RATACAO DE EMPRESA ESPECIALEADA PARA EXECUCAO DDS SERVICOS
DE REFORMA DA CAMARA WCIPAL DE I'PUEIRAS-CE

[0305.62 11'0“] 1 4'8
GUANABARA CONSTRUCOES.
TRANSPORTES E SERVICOS
LTDA

024000024
09:15:25NAO SIM 1.0

Mum h’pmpru'
Fm —-
Mulch! Yank: —
D-tflclo Detdhdl do Clljelo numb: com‘rnuo DE EMFRESA aspmnuzam PARA exacuclo DOS smwcos
DE REFORMA DA CAMARA MUNICIPAL DE IFUEIRAS-CE

49234.007m01-00
W024

{3:013:542M EWREENDMENI'OS LTDA SIM SIM 1.0 283.612.!” 281512.97

mm: Irsanvnum-ro-
Fabric-u: SERVICE)
ModeloHFuIlo: senwco
Ostrich Dcdhal- Ila 005m aim: comxraclo oz EMPRESA ESPECMUZADA PARA exacucAo DOS saawcos
DE mom on CAMARA MUNICIPAL on IPUEIRAS—CE

ARAUJD BATALHA SERVIODE E 0009:2024
1?.3?4.42?m01—11 CONSTflUCOES . ElRELl SIM 51“ 1.0 270.536.“ 270536.14 10:54:15

Mun: b‘REFORMA'
PM —
Modeb I Vail-z -
Dtlu'h'll I)!“ do (Ida. arm: CDNIRATACAO DE EMPRESA FSPECIALIZADA PARA EXECUCAO DOS SERVICOS
DE REFORMA DA CAMARA MUNICIPAL DE lPU‘EI‘RAS—CE

NORTH EMPREENDIMEN’IOGE 0430932024
35131503000109 SERWCOS LTDA SIM SIM 1.0 341679.00 342579.00 11:03:16

Illa:MW‘
Fin-lean: -—
Mulch I Vania: -
W.I)!“balummCONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUCAD DOS SERWCOS
DE REFORMA DACAMARA MUNICIPAL DE lPUEI'RASvCE

w a: a conmuoons E 0000:2024
11500342000131 I I was mu M0 500 1.0 255064.65 295064.66 1 1:24:55

Mun: b'—-‘
Fabric-m: —
mNexis: -

Deulhlll do oar-um con-mango on snow ESPECIALIZADA ram Hxscuggo Dos samngg

Rua Cel. Manoel Mourio, SIN“, Centre, Ipueiras-CE. 62230-000 - 88-3685-1000
hup://www.camaraipueiras.ce.gov.br



a CRMARAMUNICIPAL DE IPUEIRAS
”w

DEREFORMADACAMARAMUNICIPALDEW

22.743319111100165
W4

13:31:33PL] CONSTRUTORfi LTDA MO SIM 1.0 23939324 299393.24

Mun: b'SemWTus'
Finis-Ir: —
Hulda {Vania -
WW[In summ:service

50.415151031311137
0210940024

10:36:26MARCOS D. DE 5. LIMA SIM SIM LO 281357.50 251,357.50

Mun: b‘-—‘
Fm—
Mud. .' Vania: ~
Dunk“min up)!“ Ollnldl: CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUCAU DOS SERVIQOS
DE REFORMA DA CAMARA MUNICIPAL DE IPUEI'RAS—CE

40.454.7320001-76
W024

13:47:12LB consrnucOEs LTDA NM) Mo 311432.37 311432.37

Mun: b'raomx
PM: —-
Muld- J‘ Vault: -—
nun-Igl-mdo obj-u ohuh:mango DE 2mm Esracmma PARA ExscucAo Dos smvmos
DE REFORM DAam MUNICIPAL DE lPUEmAS—CE

43570.5wuuo1-n ALLMAX CONTRUCOES F.
SERVICOS LTDA

W024
14:09:18SIM SIM 1.0 274.1321 ”4.1321

Mm: UPRWMI‘RIA'
Fink-ll: ——
Model. I'VIIIIO: —
nuclei- mun-d- d- objcum:comnmo DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 9:50.1n 005 sanwcos
DE REFORMA DA CAMARA MUNICIPAL DE I'PUEI'RAS‘CE

JOON CONSTRUCOES E. MDSJ'2024
10.510233401001434 SERVICDS EIRELI SIM SIM 1.0 2?4.402,15 274.402.15 14:48:55

Min: b'PADRAO‘
PM PADRAO
Modul- ”Fain: PADRAO
Wmhm(Nut-lo: CONTRATACXO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUCAO D05 SERVIGOS
DE REFORM“ DA CAMARA MUNICIPAL DE IPUEI'RAS—CE

OONSTRUHAN CONSI‘IIUCOES mu
3&124587m01-13 LTD1% NAG SIM 1.0 296385.90 296385.90 14:50:22

Hun: b‘-<'
Firing-2: -
mI“all: -
wWb (Ilia.m: CDNTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALI'LADA PARA EXECUCAO DOS SERVICOS
DE moans DA CKMARA MUNICIPAL DE mums-ca

manna-0mm Ancruno consumOI-‘s E
smmcos LTDA

224130024
16:14:55NAG SIM 1.0 181151.07 231161.07

Mam: b'I'ROPRIA'
Huh-m morale
Maid-Wain: morale
Duuhln nan-u- do oun- ohub: oommnuo DE was.“mama PARA mcucfio nos smwcos
DE REFORM m chum mmcmm. DE. puma

36.835969111111413 AR CONSTRUCOES E DBMS DE
[NSTALAOOES LI'DA

W‘
15:03:55NAB SIM 1.0 292.175.95- 291173.95

Rua Cel. Manuel Mom-€10, SIN“, Centre, Ipuejras-CE. 62230-000 - 88-3585-1000
http://www.camarafpueiras.ce.gov.br



OMAHA MUNICIPAL DE IPUEIRAS
CII’JL: 0153mm

CGF.: 08.920.451-9

Mara:13'5n
Fisk-n: ——
Muld- f Veda: —
nun-u. null-ad- do ariun Ola-uh: com-mac DE Emma ssmmuznm PARA Exscucho Dos smvncos
DE mar-um“ DA CAMARA MUNICIPAL DE IPUEIRAS—CE

JUF-CDNSTRUgOl-zs E sanwcos m4
05330090000140 ”DA 5m 50.1 1.0 101,170.94 292.1703; 03:59:15

Mara: b-smvmmmo'
rm:35w
Model. : Valle: sumac
WWdo (131$mCONTRATACKO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PfiRA EXECUCAO DOS SERVIGOS
DE REFORMA DA (IMAM MUNICIPAL DE IPUEIRAS-CE

52.401 A5 00001-34
0430912024

09:27:37APEX PROJECTS LTDA N50 SIM 1.0 288.521.3123 288571.80

Mun: b‘PRutWRIO'
Fm: -
mae- r Vet-lo: —-
mmllsmout-ado: (DWTACAD DE EMPRESA ESPECIALEADA PARA EXECUCAO DOS SERVICOS
DE REFORMA DA CAMARA MUNICIPAL DE IPUEIRASCE

07.615.710JOW1 4'5 MEDEIROS CONSTRUODES E 014093.024
SERVIOOS EIRELI SIM SIM 1.0 342603.67 30553.6? 11:01:“

um: MWA'
PM-
Model- : Vain: ~
noma-mm do ohm- Ola-uh: commando DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA mcuolo Dos salmcos
DE. REFORMA DA CAMARA MUNICIPAL DE walrus—c1:

DB ENERGY SOLUCOES 04909-92024
42.899.362m1-39 ENERGETICAS LTDA SIM SIM 1.0 299393.24 299393.24 09:36:07

“In: h'PINcWRIO'
Fm -—
mad. I Valle: -
mmhmDIM: OONI'RATACKO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUCAO DOS SERVICOS
DE REFORMA DA (IMAM MUNICIPAL DE lP'UEIRASuCE

015n37m01-n
W024

15:27:26161. TRANSPORTES LTDA - ME N30 SIM 1.0 299.0“).00

Mun: b‘—J
Fabric-u: -
Model. I Val-III: —
lluu'lclo Dee-Ind- d- ouuu cam-an: coma-mac 131-: mm ESPHZIALIZADA PARA EXEcucAo Dos sanwcos
DE manna DA chum MUNICIPAL DEW

COLINAS CONSI‘RUCOES 041039024

1?.55566910001-42 TRANSPORTES E SERVICOS NRO M0 L0 307328.97 301325.97
EIRELI [5:32:07

Mun: usanvnxauam
Fain-luau: sanwco
mad-wash: seamen
Dun-u- Dem-h In on:— Oil-tub: comnclo DE EMPRESA HWEADA PARA Exacuclo Dos smwcos
DE REFORMA DA CAMARA mm”. DE mas-c2

scam mama E 0000:2024
20331510000071 mums11mm 5m 50.: 1.0 300360.25 306368.25 15.3%?

Hutu; ESERW'
rmsmwco
MIVa-io: —

Win Din-hill: man DEEMPRBSAKPECIALIZADA mm 00055130“

Run (:01. Manuel Maurie, SIN“, Centro, Ipueiras—CE. 62230-000 - 88-3685-1000
hap:/fwww.camaraipueiras.ce.gov.br II



GIN:mmm
CGF.: 06.920.451-9

DEREmRMADAcAMARAmmmALDEMJEIRAs-CE

CDNSTRUTORA MONTE CRISTO WINK
18.315.446r0001-24 LTDA N50 NAG 1.0 18411.11 308.1111.1 1 Exam:

Mun: b'SERVMcSmBTO‘
Fm SERWCU
Moddo {Va-sic: SERVIco
nun-u.mIla obj-u Dumb: ODNTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ExscucAo Dos smwcos
DE REFORMA DA CAMARA MUNICIPAL DE lPUElRAS-CE

18.017.2394'0031-3
M MARQUES
EMPREENDIMENTOS
IMDEILIARIos LTDA

04.033024
16:30:3151M SIM 1.0 27930100

Mm: b‘pruprka'
Fm —
Mod-l- I‘ Var-In: -

I!!!“ do ()q- q-ua: DDNTIIATAcAo DE EMPRESA FsPECIALIZADA PARA EXECUQAD DDS smwcos
DE REFORMA DA CAM-KM MUNICIPAL DE IPUEIRAS-CE

MONTEIRO J CONSTRUCOES 0410511324
54.54a139m1-52 LTDA SIM SIN! 1.0 290313.00 291326.00 16:34:06

Mun: b‘wupfln‘
PM-
MICE]. I V's-III: -
DIG“.MIIWe.m: CONTRATACAD DE MESA ESPECIALIZADA PARA EXECUCAO DOS SERVICOS
DE REFORMA DA (IMAM MUNICIPAL DE IFUEIRAS-CE

39381683101158
MW

16:41:15MODULAR ENGENHARIA LTDA NAO SIM [.0 311401.99 300.411.95

MEI-u: h'uln muu'
Fm: -
Model. I Vault: —
Dana-Isl.Wa. objeu Dial-do: CDN'I'RATACAD DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXEcucAo Dos SERVICOS
DE REPORMA DA CAMAIIA MUNICIPAL DE IPUEInAs—CE

12.331332711310145 II P CONs‘mucOEs a:
wCAcOEs LTDA

WMA
16:43:54NAD 51H [.0 3611mm

Hm:UW'
PM —
mud-Nash: -
lJ-cflclomin chin-m: CDN'I'RATAcAD DE EMPRESA ESPECIALIZADA 9m ExacucAo DOS smwcos
DE REFORMA DA CAMAIIA MUNICIPAL DE IPUEInAscE

17527.9?m1-09 MAX E MIRANDA
CDNSI'RUTORA LTDA

W024
13:35:09NAG 51“ 1.0 19.43.55

MumaEMlmlflaCmum'
PM Max mun-ad: Dam
Mvfloflmio: MueMiIIIIICm
mma. ouu our“: mmATAcAo DE EMPRESA ESPECIALJZADA PARA ExscucAo Dos SERVICOS
DEREFDRMA DACAMAIIAMUNICIPAL DEIPUEIRASCE

wu conmucozs E smwcos mam
10331123190144 Lm MAD 5:» 1.0 307,251,113 301257.75 11:06:‘8

III-m: b‘SERacMTO'
rank-m sEnwco
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